B

comercial

CASTELLANOS

........

SERIE COPENHAGUE
Frontal ducha

MAMPARA FROPTAL DUCHA DE UNA PUERTAY UN BID

o |

SERIE COPENHAGUE
Angular de ducha

MAMPARA ANGLILAR DUCHA DE DOS PUERTAS Y D08 FLIOS

OFERTA

.
I

PLATO RIOCJA + MAMPARA COPENHAGUE

oA

MEDIDAS PVP PVP
MAMPARA+  PLATO 70 PLATO 80
116-120 635 € 665 €
136-140 693 € 741 €
148-152 717 € 765 €
156-160 755 € 804 €
168-172 816 € 866 €

Ultra-Prétect

Tratamiento antical incluido

MEDIDAS PVP
MAMPARA + PLATO
70X90 673 £
70X100 676 €
70X120 743 £
80X100 714 €
80X120 782 €

PARA PORTES PAGADOS PEDIDO MINIMO 100 €

PP VA NO INCLUTDO

VALVULA PLATO INCLUIDA
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